
Страна 650 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

9) спровођење превентивних и интервентних мера 
у околностима загађивања животне средине, укљу-
чујући и случајеве удеса;

10) подстицање образовних, истраживачких и ра-
звојних студија, програма, пројеката и финансирање 
програма еколошког образовања и јачања јавне свести 
о питањима очувања животне средине и одрживог 
развоја;

11) унапређење система информисања о стању жи-
вотне средине;

12) подстицање коришћења обновљивих и алте-
рнативних извора енергије;

13) за обезбеђивање средстава за рад, највише до 
3% остварених  годишњих прихода  буџетског Фо нда."

Члан 5.

Члан  11. мења се и гласи:

"Члан 11.

Буџетски Фонд као евиденциони рачун у оквиру 
главне књиге трезора, у оквиру Градске управе код 
Одељења за заштиту животне средине, отвара се у 
складу са Законом."

Члан 6.

У члану 12. речи: "Градски орган управе надлежан за 
финансијске послове" замењују се речима: "Одељење 
за финансије Градске управе".

Члан 7.

У члану 13. речи: "надлежни орган управе за јавне на-
бавке" замењују се речима: "Одељење за јавне наба-
вке Градске управе".

Члан 8.

После члана 14. додаје се члан 14а., који гласи:

"14а.

О реализацији Одлуке о Фонду за заштиту животне 
средине града Лесковца стараће се Одељење за за-
шти ту животне средине и Одељење за финансије Гра-
дске управе."

Члан 9.

У осталом делу Одлука о Фонду за заштиту животне 
средине града Лесковца ("Службени гласник града 
Лесковца", број 18/09) остаје непромењена.

Члан 10.

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављи ва-
ња у "Службеном гласнику града Лесковца".

Број: 06-3/17-I
У Лесковцу, 10. маја 2017. године

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА
ПРЕДСЕДНИК

Александар Ђуровић

292.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. и 66. став 3. Закона 
о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/07, 83/14-др.закон  и 101/16 – др.закон), члана 53. 
став 4. и 55. став 5. Закона о водама ("Службени гласник 
РС" бр. 30/10, 93/12 и 101/16) и члана 25. Статута 
града Лесковца ("Службени гласник града Лесковца", 
бр. 12/08, 7/11, 43/12, 29/13 и 54/16), Скупштинa града 
Лесковца на 11. седници, одржаној 10. , 11. и 12. маја 
2017.године , дана 10. маја 2017. године , донела је

ОДЛУКУ

I

Усваја се Оперативни план одбране од поплава за 
воде II реда на територији града Лесковца за 2017. 
годину.

II

Саставни део ове Одлуке је Оперативни план за 
одбрану од поплава за воде II реда на територији 
града Лесковца за 2017. годину, са Мишљењем Јавног 
водопривредног предузећа "Србијаводе" Београд, 
Водопривредни центар "Морава" Ниш, број 02-07-
2355/2 од 12.04.2017. године.

III

Одлуку и План доставити Министарству унутрашњих 
послова - Сектору за ванредне ситуације, Јавном 
водопривредном предузећу "Србијаводе" Бео гра д, 
водопривредни центар "Морава" Ниш, градоначе лни-
ку, Градском већу, Одељењу за привреду и пољопри-
вреду града Лесковца и А/А.

IV

Одлуку и Оперативни план објавити у "Службеном 
гласнику града Лесковца".

Број: 06-3/17-I
У Лесковцу 10. маја 2017. године 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА
ПРЕДСЕДНИК

Александар Ђуровић

zvezdan.grgurovic
Rectangle



Страна 651 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

O

7.

, 2017



Страна 652 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

2 

I
1.

1.1. -
1.2.
1.3.
1.4.

2.
2.1 ,

2.2.
2.3
2.3

3.
4.

4.1.
4.2.

4.4
5.

5.2.

5.3.

6.3.
I

8

7

9.

10  



Страна 653 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

3 

I.

II
e

12.-2018 23/12),
7

5/2017.
II

e

,
7 .

2.

1.1 -

, , , .

.

144.206 ,
141

km²,
(1409 m

(1638 m (1098 m), (903m

-
,

, , , ,
.

-
.

, , ,
.

1.2

.
,



Страна 654 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

4 

-

1.
, ,

.

Ma Q1% (m³/s)

1 8.26 11.62 5.36 38.54
2 15.61 16.08 7.03 67.02
3 15.68 20.65 10.5 65.89
4 2.63 7.05 3.35 12.24
5 14.91 20.17 9.7 57.36
6 30.94 30.86 13.86 98.16
7 44.21 41.8 18.74 136.42
8 12.81 16.93 8.08 51.13
9 36.52 40.61 20.73 73.45

10 2.34 6.88 3.18 14.25
11 12.11 15.82 7.72 40.57
12 43.94 42.3 19.37 170.83
13 7.25 10.9 5.56 46.49
14 7.44 13.72 6.22 51.84
15 27.87 25.92 10.87 107.64
16 3.75 9.27 3.97 25.27
17 6.75 11.76 4.86 46.12

18 9.49 15.2 7.07 59.58

19 1.09 4.65 2.13 9.05
20 2.67 7.03 3 19.76
21 19.87 21.47 9.83 74.89
22 12.33 18.15 8.87 56.24



Страна 655 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

5 

23 26.43 27.23 15.06 59.85
24 32.33 30.47 13.46 65.75
25 4.46 9.94 4.79 16.32

26 37.3 41.37 22.81 76.23

27 7.31 12 4.58 108.81

28 237.94 77 36.14 49.79
29 565.42 138.2 74 399.02
30 45.55 45.66 23.29 418.11
31 55.6 40.49 20.63 40.28

32 3.58 8.77 3.84 4.84

33 4.27 9.36 3.73 33.43

34 2.2 7.66 3.27 41.93

35 8.36 13.72 6.3 23.03

36 15.92 23.94 10.48 43.89

37 10.39 17.89 8.1 69.78

38 25.31 22.6 10.2 64.12

39 11.49 14.58 6.57 65.03

40 7.13 10.61 3.72 46.83

41
8.26 11.62 5.36 35.43

42 3.38 8.27 3.32 20.44

43 2.38 6.17 2.91 13.77

, .
-

.

..

.
, .

,
.

,
,

.
–

2–4 m
) 1-2 m.

0,1%



Страна 656 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

6 

1.3

:

–

–
11,3 C.

C, 

- 11,2

C. 

-
-
-

–
– 17,7

– – 0,1 C.

–



Страна 657 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

7 

14

C.

,
10,9 C.

C, 
C.

:

.
,

.
88,4 .

.

– – 1962. 
–

– – – – 22 %).



Страна 658 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

8 

– :
– 3

–

–
–

512 ‰. 

1.4

.
, .

. 75
. ,

.
614 .

,
.

( -1 -9), 64 .
, -1

.
4. , 2008.

( ) (%) ( )

- 614 34.16 1797

320 36.07 887

64 41.83 153

64 41.83 153

153 36.60 418

104 33.00 315

397 32.38 1226

152 36.27 419



Страна 659 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

9 

68%, 
38,3%. 153 , 30

, 14 , 5 .
- - - .

,
,

.
39.494 16,4 100

( , : 6,1 ) 24% 
21,6 100 ( 4,9 

). 14 , 7
1.500 20% 

.

2.

II
.

.

. ,
.

, .

–

,

.
-

.
.

.

.

.

.
:

-
,



Страна 660 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

10 

- , (
),

- ,
,

- ,
.

,
),

, .

) .
,

. ,
.

,
,

. ,
.

2.1 ,

.
,

(
, ,

,

, ,

.

,
( "

),
. ,

.

, , ,

.
.



Страна 661 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

11 

,
.

,
, ,

,
.

1963, 1965, 1975, 1976, 1983, 1988,
2005. ,

, .

-
28.191 .

:
,

- ,

16 .

- -15
1997. . -

, ,
19.310 .

10.290 .
, 27 (19 ) . ,

400 .
, ,

.
-

,
.

km
0,8 km, a km

- ,
, ,

- - .



Страна 662 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

12 

-

-
- 4,5 km-

2 ,

.
-

. ,
,

,
, ( -

).
. .

-
. -

1 ( ,
)..

-

, ,
.

.

,
.

- -
,

.
- . o

, .

, ,

.
,

, ( .). ,
.



Страна 663 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

13 

-
-

a "
–

-

- - – -K
- 5 (

).
- - . o

-
- 60 ( ,

-

12,11 km², km.



Страна 664 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

14 

- -

-
, . » .

- .

« - » -
-

« , ,
. ,

,
-

.
« . »,

,
,

100
- .

2010. a

7

- (
»

-- 200 ( ,

,
.

« »
« ».



Страна 665 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

15 

- .

»

-

,

— 400 ( ,

-
.

. , ,
.

.

— 10-
(

).

,

-



Страна 666 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

16 

.

.0 -
.

-
- -
-- 150 ( ,

)..
-

.

100 .
),

,
,

. ,

. .
.

9 . 1972-1975. .

,
. , ( )

10 . . .

10
.

20

.
.

.
,

,
.



Страна 667 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

17 

.

.

-
–

.
-

–
(

)
-

–
, )

. ,
, . .

, -
.

.

,

-
-- 6

-

)
- --

2 .

- –



Страна 668 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

18 

–

- -
-

( )
1.0

(

-

- -- 12
.

- -
– 9

.
–

, ,

–

- -- 2
( ).

–

,

:
20 - --

1,5 ( ,),



Страна 669 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

19 

-
e

e

2.2

2.3

5

1. 3

2. 3/с

3/с
3.
4.
5.
6. Сре



Страна 670 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

20 

„ -

:
6.

-

-
-
-
-

3.

12-2018 „ 23/12)
2,3 4 I

- I ,
- I
- I .

I

–
2017 5/17).



Страна 671 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

21 

–
..................

.....
–

150
............................ 300

–
+130

... +200

II ,
12-2018
11

- -
,

- -

,
- -

:

1.
2.
3.
4.

1 –

,
.

,
, .

2 -
.

.
-

,
. ,

, .



Страна 672 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

22 

4 - .
,

.
,

1
,

2
-

-

,

3

.
.

,

4

K

4.

-
-
-



Страна 673 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

23 

4.1.

1

7
:

–  -
– 20

1) 20
2 20

600-(1 5
3.

- -
–  -

–
250

1) 250
2 200

600-(2 4 8

6
0 . 

3.

“
. -

„

8
0 . 

.

1) – -

– 3

- 66
. 1)

660 2
660

5
5

.



Страна 674 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

24 

“,–
442 .

442

“
“,– 1360

. 1360 1)
1360 2

1360

6 1, 3) 
6 7

7 3

-
- 200

:1)
- - -

(10*0.3*2.8)- ), 2 200
,.

5
2,

.

-
-

:

“,–
240 .

240 1) 240
2 240

6
1, 3) 6 5

3

– 650
. 650 1)

650 2
650

6 0,

.



Страна 675 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

25 

- -
- .

– -
) -

1000 6
3

-
. -

„

15

.

3

– 

- :

.

-

- 650

1)
2 1650

7 ..
“ - -

1255
1)

2 255

1,5
.

 
-

1-

-

kanala



Страна 676 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

26 

–
 -

1- 250
,

-
500 10

3 4- 400
3

“ - -
200

- 1)

1,5
2)

-

.

“ -
- 10

.
-

2,0
4

-

1) 20
2 0

.

-
1) 15

2 150

.

6
2,0 . 

2.

5
1,0 . 

putnog kanala



Страна 677 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

27 

3
-

4

-

,

5
•

;

• -

• -

-

8.
-

-



Страна 678 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

28 

,

-

-

-

.

4.2.

- -
-

- ...
-
- -

-



Страна 679 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

29 

-

-

).

4.4

- ,
,

)
“

2017. .(„ ”
.5/2017).

(6.
, 7.

12-2018. (“ ” 23/12).

(3.
, 15. -2018.

(“ ” 23/12)).

5. ,

-
-

,



Страна 680 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

30 

- - ,
, ,

, , ;
- . 

(
)

.

.

-
,

), –
.

-
,

.
-

-
.

-

-

-

-
,

-

-

-

-

.
,

. .



Страна 681 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

31 

.
.

.
– x-

.



Страна 682 —
 Број 7 

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.32

 

Javna  komunalna preduze}a 
Putna privreda Civilna 

za{tita Medicinske 
slu`be 

Protivpo`arna za{tita 

Policija 
EPS PTT 

OPERATIVA privrednih 

 

 

- - 

-

-

 



Страна 683 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

33 

5.2

1.

:

2.

3.
-

4. M -

- ,

.

.
-

-

5.

,

.

.

6.

,

.

.

7.

8.

9. ,



Страна 684 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

34 

5.3.

, ,
“ ”,

- ,

, -
( )

.
, ,

,
, ,

 
.).

Ta

-

M -

,

016/281-310
063/117-1-433

,

016/252-824
062/512-031

- ,

016/875-546



Страна 685 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

35 

.
,

,
,

,

,

1.

5.



Страна 686 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

36 

,

. –
15

,
.

6.1

016/ 200-804

016/200-805

016/53283; 
016/51351

016/ 212-295 065/ 445-1473

- 016/233-380
237-170 065/4446069

016/ 212-774

e
, 016/ 252-894 065/ 4441296

016/ 252-894

066/900-0773
069/668-769



Страна 687 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

37 

016/241-913 064/ 2136408

016/234-081 063/407-334

-

064/8923667

016/251-244 064/ 8849381

016/ 241-914 069/ 5505705

016/ 241-914 064/ 2605263

016/245-219 064/864-8815

016/230-232 064/ 8367619

„ 016/246-401

016/245-108 063/409-662

016/243-240

II

: :016/ 212-295 065/ 445-1473, E-mail:privreda@gradleskovac.org

Vladimir
Sinadinovi}

privreda@gradleskovac.org



Страна 688 —
 Број 7 

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

6.2

1.

1.  
;

:

.2 , 1/311-53-70,201-33-60, 201-33-47; 011/311-53-70, 0 1 1 / 3 1 1 - 6 4 - 9 4

E-mail: vodoprivreda@minpolj. gov.rs..   WEBsajt: www.rdvode.gov.rs

: , 064/830-40-41 ,E-mail:natasa.milic@minpolj. gov.rs..
:

, . 011/311-71-79, E-mail:milica.pavlovic@minpolj.gov.rs..

, . 011/201-33-436, E-mail:merita.borota@minpolj.gov.rs..

:
:

„

, 2 , 011/311-94-00,
311-94-02, 201-33-82, 011/311-94-03 E-mail:odbrana@srbijavode.rs
WEBsajt: www.srbijavode.com

-40-07, E-mail: goran.puzovic@srbijavode.rs

-40-03, E-mail: zvonimir.kocic@srbijavode.rs

-40-60, E-mail: milica.kovac@srbijavode 



Страна 689 —
 Број 7

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

, 66, -
mail: srhydra@hidmet.sr.gov.rs, srhydra@eunet.rs, W : www.hidmet.sr.gov.rs
011/305-08-99, 254-33-72, 011/254-27-46, 064/838-52-58

:
, . 011/305-09-00, 254-33-72, -27-46, 064/838-51-65, E-mail:

dejan.vladikovic@hidmet.gov.rs

-09-00, 305-09- -27- -52-77, E-mail:
jelena.jerinic@hidmet.gov.rs

305-09-68
-21-84

, , ,

„ ” , . 80, 011/390-64-77, 390-64-61, 011/390-79-55
„ , 12, 131-516, 011/311-19-79

: . 011/228-29-33, 228-29-27, 228-29-10, 228-92-08 011/228-29-28,
.064/892-96-68, E-mail: rco.svs@mup.gov.rs



Страна 690 —
 Број 7 

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

6.3
7 - 5/2017)

2017.

,

„ ”, ,
018/425-81-85 018/451-38-20,

E-mail:

E-mail:

vpc.morava@srbijavode.rs
:

, . 064/840-40-98                                                                       -
dragoljub.miljojkovic@srbijavode.rs .6., .7.,

.12., .13.
:

, 064/840-40-83 E-mail: z.stankovic@srbijavode.rs

„ ”

:

:

– 10.9. , 064/840-40-92, E-mail: slavisa.brzakovic@srbijavode.rs
10( M.10.10, M ): , . 064/840-41-08,E-mail:branko.kujundzic@srbijavode.rs

„ ”, . 018/425-81-85, 018/451-38-20. E-mail:vpc.morava@srbijavode.rs



Страна 691 —
 Број 7

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

.10.

- 5-546
E-mail: mehanizacijaing@gmail.com

, 063/402-931
, 062/211-187

, .063/470-775

.

5-81-85, 425-81- -38-20
E-mail: odbrana@srbijavode.rs 

-40-98
dragoljub.miljojkovic@srbijavode.rs

„ ”, 016/215-630, 245-108
016/248- 212-103 -660

, 3/409-662
E-mail: office@vodovodle.rs

.10.9.



Страна 692 —
 Број 7 

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

.
2 – ,

. ”
- -

.10. 67.97

„ ”, „ 2”

.10.8.

45.19

1.
, 7.92 ( ); , ; ''0'' 251.78

416 (21.04.2010.)

Q1%=730 m³/s

„
”
7.92

2.

,
11.95

,

( ); , ; ''0'' 205.82
379 (27.11.2007.)
150 207.32
300 208.82

„ - -
”

17.35

3.
, 4.74

„ ”
4.74

4. ,
- -8.53 ( ); , ; ''0'' 224.18

374 (7.05.2005.)
130 225.48
200 226.18
400 Q1%=200 m³/s

„ 1”
8.53

5.
, 6,65

„ 2”
6,65

.10.9. ” 1.
„ ” ,

³. 
370.50    

381.

„ ”



Страна 693 —
 Број 7

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

6.4

016/241-904
064/516-32-32

016/255-895
064/ 910-95-55

016/250-727

016/260-216
064/55-80-374
016/213-696

016/244-256
063/734-48-43
016/244-840

064/974-89-01
016/280-400
062/325-042

016/241-673
063/7-411-405

016/3445-804
016/3454-184

016/220-677
062/1863153

016/250-709
064/ 358-93-83



Страна 694 —
 Број 7 

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

,
, ,

016/3427-184
062/ 9742250

016/3427- -5263
-332

,
, , ,

,

,
.

063/ 7126923
065/5325572

061/114-8214

,

: 016/ 244-840
064/974-89-01

016/258-055
016-286-

, ,
,

016/ 252-620
016/252-

062/186-31-33
016/252-

016/251-
, ,

, ,
016/ 782-079

: 016/ 782-203
061/ 240-02-40

016/782-
064/513-3149

016/782-
, ,

,
016/ 791-663

: 016/ 791-623 i 064/ 8085701

064/994-0157
016/791-

- 016/730- , 064/409-5890
016/730-



Страна 695 —
 Број 7

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

, ,

,
, ,

,

016/ 796-007
016/ 796-164

064/548-01-63

016/214-928 : 064/502-7038
016/735-
016/796-

( ),
, ,

,

016/ 3426-012
063/ 64-96-99

016/781-
063/750-7698

016/3426-

- ,
, ,

, ,

016/ 3406-126
063/7-321-240

016/3406-
063/876-3840
016/3406-123

063/712-6923
065/532-5572

016/3427-
16/795-052

065/275-0520
060/079-5052



Страна 696 —
 Број 7 

S
L

U
@

B
E

N
I

  G
L

A
S

N
I

K
  G

R
A

D
A

  L
E

S
K

O
V

C
A

13. мај 2017.

,

,
, ,

016/ 785-209 , 064/4985845

016/295-
016/785-

,
,

,

016/ 732-385
:016/ 735-190

064/153-0731

:016732-385
064/088-0066

,

:016/ 734-242
060/0470500

:016/734-286
016/734-

,
, 016/781-874

063/417977

064/215-7265
016/781-

016/788-
064/007-5120

016/788-

064/1644-758
063/123-2366

, 016/295-698, 064/12-52-014

016/295- , 016/785-



Страна 697 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

47 

1



Страна 698 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

48 

8

7

7

- -

1.
–

249,600.00 299,520.00 2017

2.
-

-

–

683,680.00 820,416.00 2017

-

3. 108,000.00 129,600.00 2017

-

4. „
273,750.00 328,500.00 2017

-

5. 79,560.00 95,472.00 2017

-

6. 414,600.00 497,520.00 2017

-



Страна 699 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

49 

7. 228,120.00 273,744.00 2017

-

8.
- 25,000.00 

 

30,000.00 

 

2017

-

9. 175,600.00 210,720.00 2017

-

10. 90,200.00 108,240.00 2017

-

11. -
196,000.00 235,200.00 2017

-

12.
-

94,400.00 113,280.00 2017

-

13. 45,000.00 54,000.00 2017

-

14.

-

-

777,500.00 933,000.00 
2017

-



Страна 700 — Број 7 SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA 13. мај 2017.

50 

15. “ -
1,041,250.00 1,249,500.00 2017

-

16. 846,562.50 1,015,875.00 2017

-

17. –
(

)

197,350.00 236,820.00 2017

-

18.
“ - -

100,000.00 120,000.00 2017

-

19. “ -
-

32,000.00 38,400.00 2017

-

20. 80,000.00 96,000.00 2017

-

21. 28,750.00 34,500.00 2017

-

22. – 171,000.00 205,200.00 

23.
5,937,922.50 7,125,507.00



Страна 701 — Број 7SLU@BENI  GLASNIK  GRADA  LESKOVCA13. мај 2017.

51 

9.

,

9
.

1. 6.500 30,00 195.000,00
2. 100 230,00 23.000,00
3. . 144 900,00 129.600,00
4. 70 4.510,00 315.700,00
5. 240 1.856,00 445.440,00
6. 30 130,00 3.900,00
7. 30 200,00 6.000,00
8. 30 1.150,00 27.000,00

: 1.145.640,00
 

, .

e.
,

10  

'. 


